PREFEITURA MUNICIPAL

  ANTA GORDA- RS

51 3756.1149

oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br

Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980-000

www.antagorda.rs.gov.br

PROCESSO N° 031/2022

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

Município de Anta Gorda - RS

Secretaria Municipal da Educação

Tipo de julgamento: menor preço por item

Nova data da sessão:13/04/2022 às 13h45min

Edital de pregão para contratação de

empresas para prestação de serviços de

transporte escolar.

O Prefeito Municipal de Anta Gorda, RS no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, que foi alterada a planilha de cálculo dos

itinerários 16 e 17, onde constava na remuneração, os valores para motorista de Van ou

Micro-ônibus e o correto é o valor para motorista de Ônibus.

A presente alteração deverá ser publicada em tempo hábil para evitar a

republicação do edital. As alterações por ela produzidas ficarão disponíveis juntamente com

o edital da licitação, na página do Município, na Internet e no Centro Administrativo, sala da

Comissão de Licitações.

Os demais dispositivos deste edital permanecem inalterados.

Anta Gorda, 01 de abril de 2022.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

mailto:oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br
http://www.antagorda.rs.gov.br/